αναθέτουμε τη συλλογή και αξιολόγηση προσφορών, για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης  για την κάλυψη των 

αναγκών των Υπηρεσιών της Βουλής των Ελλήνων, σύμφωνα με όσα ακριβώς στην συνημμένη Διακήρυξη με τα 

Παραρτήματά της, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, 

προϋπολογισθείσας δαπάνης είκοσι οκτώ χιλιάδες είκοσι τρία ευρώ και εννέα λεπτά  (28.023,09 €) χωρίς το ΦΠΑ, εντός 

είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών από την δημοσίευση της σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος στην 

διαδικτυακή πύλη της Βουλής των Ελλήνων.  

ΑΔΑ: 0Ν-0671

ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

Ως γραμματέας της ανωτέρω επιτροπής ορίζεται η κ.